
Piacenza
Nome Ruolo Tel Email

Fabrizio Micheli
Responsabile Terapia Antalgica e Cure Palliative;
referente COSD – Ausl Piacenza

0523-303254  f.micheli@ausl.pc.it  

Luigi Cavanna
Direttore Dipartimento di Onco-ematologia – Ausl
Piacenza

0523-302697  l.cavanna@ausl.pc.it  

Ludovica Cavalli Responsabile U.O. Formazione – Ausl Piacenza 0523-302348  l.cavalli@ausl.pc.it  

Tiziana Lavalle Direttore assistenziale – Ausl Piacenza 0523-302947  t.lavalle@ausl.pc.it  

Enrica Politi
Diribente medico U.O. Direzione Produzione Ospedaliera
– Ausl Piacenza

0523-302253  e.politi@ausl.pc.it  

Carlo Cagnoni Direttore U.O. Medicina – P.O. Bobbio 0523-962111  c.cagnoni@ausl.pc.it  

Enrico Sverzellati
Dirigente Medico U.O. Assistenza Primaria – Distretto di
Ponente

0523-885507  e.sverzellati@ausl.pc.it  

Enzo Pisati
Direttore U.O. Assistenza Primaria – Distretto Città di
Piacenza

0523- 317602  e.pisati@ausl.pc.it  

Giovanni Tamarri Direttore U.O. Assistenza Primaria – Distretto di Levante 0523-989945  g.tamarri@ausl.pc.it  

Antonio Valdatta
Medico di Medicina Generale Referente per i MMG sulle
Cure Palliative

333-2167390  dotvaldatta@libero.it  
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